zaciągnąć w związku z realizacją zadania pn.: „Remont więźby 
dachowej i wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Pisa-
rzowice”. Rada Miejska w Wilamowicach, uchwala co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na udzielenie przez Gminę Wilamowice porę-

czenia wekslowego do wysokości 262.000,00 zł (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt dwa tysiące złotych) za zobowiązania kredytowe, któ-
re Ochotnicza Straż Pożarna w Pisarzowicach planuje zaciągniąć 
w związku z realizacją zadania pn.: „Remont więźby dachowej 
i wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Pisarzowice”.

§ 2
Poręczenie obejmuje spłatę kredytu wraz z należnymi odset-